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  Hasar ihbarlarınız için 0850 808 26 24 telefonundan ulaşabilirsiniz. 
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  İnternet sitesinin çalışabilmesi amacıyla birtakım gerekli çerezler kullanılmaktadır. Magdeburger’in cihazınıza performansa, analize dayalı çerezleri yerleştirmesini istemiyorsanız tarayıcınızın ayarları veya size yönlendirdiğimiz seçenekler vasıtasıyla bu tür çerezlerin kullanımını reddedebilirsiniz.
  Ayarları/Tercihleri Düzenle Kabul Ediyorum 
 
 
 
     Çerez Ayarları
  ×  
   İnternet sitesinin sorunsuz bir şekilde çalışması için gerekli çerezlerin ve performans çerezlerinin kapatılması mümkün değildir. Dilerseniz işlevsellik çerezlerini ve pazarlama çerezlerini kapatabilirsiniz. Çerezler hakkında detaylı bilgi almak için çerezlere ilişkin bildirme sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 
   Gerekli çerezler
  
  İnternet sitemizin doğru ve sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlar. Örneğin, internet sitemizdeki kimlik doğrulama çerezleri sayesinde bir sayfadan diğerine geçişinizde etkin oturumunuz kesintisiz bir şekilde devam eder. 
 
   İşlevsellik çerezleri
  
  İnternet sitemizde hızlı bir şekilde gezinmeniz için daha önce seçtiğiniz bilgileri tanır ve internet sitemizi daha sonraki ziyaretinizde, hiçbir değişiklik yapmanıza gerek kalmadan yine bu bilgileri kullanarak işlem yapabilirsiniz. 
 
   Pazarlama çerezleri
  
   Pazarlama çerezleri, ilgi alanlarınıza uygun reklamları belirlememize yardımcı olur ve genelde şirketimizin izni ile reklam sağlayıcıları tarafından yerleştirilir. Verimliliği ölçülen bu reklamlar sayesinde kişiselleştirilmiş teklifler ve hedeflemeler oluşturulur. 
  Diğer taraftan bu çerezler internet sitemizde ziyaret ettiğiniz sayfaları unutmaz ve reklam sağlayıcılar ile paylaşır. Böylece karşılaştığınız içerikler bilgi verici olabilir veya ticari amaçlar içerebilir. Bu çerezler internet sitemiz, arama motorları, banner, e-bülten, e-posta ve sosyal medya reklamlarıyla sınırlı olmamak üzere izin verdiğimiz reklam ağları tarafından kullanılabilir. 
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